重庆高速公路集团有限公司

2021年工作服装定制

公开竞争性比选文件

重庆高速公路集团有限公司

二0二一年八月

公开竞争性比选公告

重庆高速公路集团有限公司（以下简称高速集团）拟通过公开竞争性比选方式确定2021年工作服装定制制作单位，现就本项目比选详情公告如下：

一、项目名称：高速集团2021年工作服装定制。

二、项目内容：本项目分两个包进行公开竞争性比选，即：第一包春秋装，第二包冬装及夏装。具体内容详见报价人须知。

三、服务期限：3年

四、时间及地址

（一）比选文件发布时间：2021年8月3日在高速集团官网公开发布比选文件，各报价人收到比选文件后，需发短信给报价文件接收人卢彬报名参加本次比选，短信内容包含报价人单位名称、联系人电话。未报名者不予参加服装看样及模特量体工作。

（二）服装看样及模特量体时间：2021年8月5日至6日上午9点至下午5点，具体量体时间由高速集团根据各报价人报名时间进行统一安排。地点：高速集团裙5楼体育馆。

（三）报价文件递交时间：2021年8月31日上午9点至11点。地点：高速集团2306会议室。**逾期视为弃标。**

（四）报价文件接收人及联系电话：卢彬，89138601，13617680808

（五）投标样装送达时间：2021年8月31日上午9点至11点。地点：高速集团裙5楼体育馆。

五、开标时间及地址

（一）开标时间：2021年8月31日上午11点。（只征对报价表进行开标，现场不评标）

（二）开标地点：高速集团2306会议室。

六、疫情防控工作要求

（一）报价人必须做好14天内的行程管控，确保14天内未到过中、高风险地区，以及与中、高风险地区来渝人员有接触。

（二）报价人必须提交48小时以内核酸检测报告，方能进入高速集团开展相关工作。

（三）若政府出台新的防控规定，不便按期开展本项目相关工作，高速集团将按规定另行通知。

七、资格要求

（一）具有中华人民共和国服装定制经营许可证。

（二）报价人在中华人民共和国境内注册，注册资金1亿元人民币及以上。

（三）报价人在渝设有公司或办事处，有固定办公地点（有房屋产权证明或房屋租赁合同）。

八、报价文件投递联系方式

单位名称：重庆高速公路集团有限公司

联系地址：重庆市渝北区银杉路66号

联系人：卢彬

联系电话及传真：89138601，89138600 （传真）

高速集团网址：<http://www.cegc.com.cn/>

重庆高速公路集团有限公司 2021年8月3日

报价人须知

一、服装定制范围

本次服装定制人员范围为高速集团总部管理人员、公务车驾驶员，具体制作数量以实际量体人数为准。本次服装定制分为两个包，即：第一包春秋装，第二包冬装及夏装。两个包分别进行报价及评审，各确定一个中标单位，每个报价人只能中标一个包。

二、服装定制内容

第一包：春秋装制作标准

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **性别** | **西服上装** | **西裤** | **西裙** | **长袖衬衫** |
| 西服套装男 | 1件 | 2条 | —— | 2件 |
| 西服套装女 | 1件 | 1条 | 1条 | 2件 |

第二包：冬装、夏装制作标准

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **性别** | **大衣** | **派克服** | **短袖衬衫** | **夏裤** | **夏裙** |
| 管理人员男 | 1件 | —— | 2件 | 2条 | —— |
| 管理人员女 | 1件 | —— | 2件 | 1条 | 1条 |
| 驾驶员 | —— | 1件 | 2件 | 2条 | —— |

三、样装制作及商务技术要求

（一）服装面料、里料成份、克重、颜色、产地、品牌及最高上限价。

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **类别** | **服装名称** | **成份** | | **面料克重** | **面料颜色** | **面料**  **产地** | **面料 品牌** | **最高上限价（元）** | |
| **面料** | **里料** |
| 春 秋 装 | 一档西服上装 | 100%进口羊毛super 130s | 1.西服身、裤、裙里布：日本帝人48%聚酯纤维52%粘 纤维。产地：中国。  2.西服袖里布：日本旭化成全滨霸100%铜氨纤维。产地：日本。 | 265 | 人字纹藏青 | 意大利 | 杰尼亚 | 1470 | |
| 一档西裤 | 730 | |
| 一档西裙 | 530 | |
| 二档西服上装 | 100%进口羊毛super 130s | 265 | 人字纹藏青 | 意大利 | 维达莱 | 720 | |
| 二档西裤 |  |  |  | 360 |
| 二档西裙 | 270 |
| 三档西服上装 | 80%羊毛、10%羊绒、10%聚酯纤维（含0.5%导电纤维素纤维） | 265 | 人字纹藏青 | 江苏 | 海澜 | 540 |
| 三档西裤 | 260 |
| 三档西裙 | 200 |
| 四档西服上装 | 50%羊毛、40%涤纶、10%天丝 | 100%聚酯纤维。产地：浙江信德孚。 | 265 | 人字纹藏青 | 江苏 | 海澜 | 280 |
| 四档西裤 | 140 |
| 长袖衬衣 | 100%棉，成衣免烫，100双经双纬 | |  | 片白色提花 | 山东 | 鲁泰 | 160 |
| 冬 装 夏 装 | 一档大衣 | 100%羊绒 | 100%聚脂钎维加导电纤维。产地：江苏福华。 | 260 | 藏青 | 江苏 | 海澜 | 1580 |
| 二档大衣 | 70%羊绒30%羊毛 | 260 | 藏青 | 江苏 | 海澜 | 1280 |
| 三档大衣 | 50%羊  50%羊毛 | 275 | 藏青 | 江苏 | 海澜 | 850 |
| 驾驶员派克服 | 100%羊毛 | 280 | 藏青 | 江苏 | 海澜 | 385 |
| 短袖衬衫 | 100%棉成衣免烫，100支双经双纬 | |  | 白色 | 山东 | 鲁泰 | 155 |
| 夏裤 | 35.05%棉，28.35%涤纶，5.94%铜氨，2.31%氨纶丝，28.38%竹粘胶 | |  | 藏青 | 江苏 | 协盛  协丰 | 135 |
| 夏裙 | 70%羊毛， 10%桑蚕丝，20%聚酯纤维，100双经双纬 | 网眼里布 | 240 | 藏青 | 江苏 | 海澜 | 145 |

（二）报价人在投标报价时须递交样装，样装按询价人提供的服装为标准（样式、版型、做工、面料成分、颜色、制作工艺等）。第一包样装做三档男、女西服套装各1套；男、女长袖衬衫各1件。第二包样装做三档男、女大衣各1件；驾驶员派克服1件；男、女短袖衬衫各1件；男、女夏裤各1条；女夏裙1条。其它档次服装需分别提供面料、里料实物，以及提供省级或以上质检部门的质检报告。各投标样装及展示架均不允许出现报价人名称、品牌、LOGO等标识。

（三）询价人分别对两个包的样装进行打分，按分数从高到低，各评出4名报价人进入下一轮竞价比选。

四、评选办法

（一）由询价人成立评选小组，对报价人的资质、报价、商务技术响应等进行综合性评价，满分为100分（经济报价70分，商务技术30分）。资质部分为一票否决，报价人若未响应招标文件服务范围和技术要求，则不参加商务技术评分。询价人对询价文件拥有最终解释权。

（二）评分细则

1.经济报价部分，满分70分，具体评分细则如下：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评分项目** | **总分** | **评分标准** |
| 1 | 投标报价 | 70 | 1.最高投标限价。询价人设立各类服装最高投标限价，各类服装投标报价高于最高投标限价或评选小组认定报价人以低于成本价竞标的为无效投标。  2.以报价人的平均价作基准价，得满分70分，每低1%扣0.5分，每高1%扣1分，以此类推。 |

2.商务技术部分，满分30分，具体评分细则如下：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评分项目** | **总分** | **评分标准** | **备注** |
| 1 | 管理体系认证 | 2 | 1. 通过ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证得1分， 2. OHSAS18001或ISO45001职业健康安全管理体系认证得1分。 | 需提供复印件（原件备查）加盖公章，任何一项缺失或未盖公章视为没有。 |
| 2 | 企业规模 | 4 | 1. 报价人近两年销售额（2019年和2020年），近两年销售额20亿元以上得2分，近两年销售额10-20亿元（含）得1分，近两年销售额5-10亿元（含）得0.5分，近两年销售额5亿元以下不得分。满分2分。 2. 提供社保缴纳人数证明，社保缴纳人数在2000人以上的得2分，1000-2000人（含）得1分，500-1000人（含）得0.5分，500人（含）以下不得分，满分2分。 | 需提供相关证明并加盖公章，任何一项缺失或未盖公章视为没有。 |
| 3 | 企业业绩 | 5 | 近三年（2018年-2020年）具有同类工作服货物供货经验（西装、礼仪服、衬衫、大衣等），合同金额在500万元以上业绩提供一个计1分，最多得3分。合同金额在300—500万元（含）的业绩提供一个计1分，最多得2分 | 注：业绩需提供合同复印件（原件备查），发票复印件加盖公章，任何一项缺失或未盖公章视为没有。 |
| 4 | 投标样品吻合度 | 11分 | 1. 投标样品面料对投标文件条款的响应程度，报价人需提供省级或以上质检部门的质检报告以便参考。全部面料完全响应得2分。有一种面料不符合，得0分。 2. 每种面料颜色花型全部符合得2分，有一种面料颜色不合符要求得0分。 3. 按模特穿着感受合体度及评委观察服装的整体效果按（1-4分）依次打分，最高不超过4分。 4. 报价人对投标样品生产工艺进行讲解，按（1-3分）依次打分，最高不超过3分。 |  |
| 5 | 生产及工艺制作能力 | 2 | 1. 有成衣免烫专利技术得1分（需提供专利证书复印件，原件备查）。 2. 有成衣免烫设备得1分（需提供该设备购买合同及发票复印件，原件备查，采购方有权利到厂实地查验） |  |
| 6 | 售后服务保障 | 6 | 1. 基本的售后服务承诺条款得1分。优于其它报价人服务承诺得2分。 2. 在重庆市设立分公司的售后服务机构（需提供房屋产权或房屋租赁合同）得2分。 3. 在重庆设有办事处服务机构（需提供房屋产权或房屋租赁合同）得1分 4. 提供保证在三年内提供同质等价货物方案，及承诺后期服装补做交货时间的得1-2分，不提供为0分。 | 以上证明材料提供复印件并加盖公章，材料不全或未盖公章视为没有。 |

备注：上述评分细则中所涉及到的报价人提供的材料，报价人必须分类装订成册，做好标识以便评选小组逐条对应评估。报价人提供的证明材料如为复印件须加盖报价人公章。未提供相关证明材料的，视同没有。评选以综合得分最高者为第一中标候选人，次之为第二中标候选人，再次为第三中标候选人。

五、报价文件的密封与标记

报价文件一正一副封装为1个密封袋，报价表单独封装1个密封袋，均需加盖报价人公章，封口应加贴密封条并盖公章，未密封的报价文件将不予签收。

六、报价文件制作要求

附件1：竞争性比选响应文件封面

附件2：资质文件（报价人公司营业执照复印件、在重庆设立分公司或办事处营业执照复印件）

附件3：竞争性比选响应声明书

附件4：法人授权委托书及身份证明

附件5：管理体系认证复印件

附件6：企业规模相关证明

附件7：企业业绩证明汇总表、企业业绩证明复印件

附件8：投标样品面料质检报告

附件9：成衣免烫专利技术证书复印件

附件10：成衣免烫设备购买合同发票复印件

附件11：售后服务保障

附件12: 在重庆设立分公司或办事处房屋产权证明或房屋租赁合同复印件

附件13：第一包报价表、第二包报价表

以上文件须按所列顺序依次排列。

附件1

重庆高速公路集团有限公司

2021年工作服装定制

公开竞争性比选响应文件

比选响应单位全称（盖公章）

2021年8月 日

附件2

资质文件

1.报价人总公司营业执照复印件

2.报价人在重庆设立分公司或办事处营业执照复印件

附件3

竞争性比选响应声明书

**致：重庆高速公路集团有限公司**

根据贵方关于高速集团2021年服装定制项目的要求，签字代表（全名、职务）经正式授权并代表比选响应单位（比选响应单位名称）提交报价文件正本一份和副本一份。

我方愿以人民币：第一包 元（大写： ）的报价总价，第二包 元（大写： ）的报价总价，按照询价文件的要求，承担本次公开竞争性比选项目工作。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1.比选响应单位将按询价文件规定履行合同责任和义务。

2.比选响应单位已详细审查全部比选文件，包括全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3.比选响应单位同意提供询价人可能要求的与其比选响应文件有关的一切数据或资料，完全理解询价人不一定要接受最低报价的比选响应或收到的任何投标。

比选响应单位授权代表的姓名、职务：

（比选响应单位公章）

年 月 日

附件4

法定代表人身份证明

项目名称：高速集团2021年工作服装定制

致：重庆高速公路集团有限公司

（法定代表人姓名）是 （比选响应单位名称）的法定代表人。

特此证明

（比选响应单位公章）

年 月 日

附：法定代表人身份证复印件

被授权人身份证复印件

法定代表人授权委托书

项目名称：高速集团2021年工作服装定制

致：重庆高速公路集团有限公司

（比选响应单位法定代表人名称）是（比选响应单位名称）的法定代表人，特授权（被授权人姓名）代表我单位全权办理上述项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对被授权人的签名负全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。

比选响应单位法定代表人签字：

被授权人签字：

（比选响应单位公章）

年 月 日

附件5

管理体系认证复印件

附件6

企业规模相关证明

附件7

企业业绩证明汇总表

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **业主单位** | **合同项目** | **合同金额 （万元）** | **签约时间** | **备注** |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

（比选响应单位公章）

年 月 日

企业业绩证明复印件

附件8

投标样品面料质检报告

附件9

成衣免烫专利技术证书复印件

附件10

成衣免烫设备购买合同发票复印件

附件11

售后服务保障

（比选响应单位公章）

年 月 日

附件12

报价人在重庆设立分公司或办事处房屋

产权证明或房屋租赁合同复印件

附件13

第一包报价表

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **类别** | **单位** | **面料成分/克重/纱支/品牌** | **里料成分/品牌** | **数量** | **最高限价（单价）** | **报价 （单价）** | **最高限价总额（元）** | **报价总额**  **（元）** |
| 1 | （西服上装+下装） | 一档上衣 | 件 | 100%进口羊毛super 130s /265克/杰尼亚 | 1.西服身、裤、裙里布：日本帝人48%聚酯纤维52%粘 纤维。 产地：中国。  2.西服袖里布：日本旭化成全滨霸100%铜氨纤维。产地：日本。 | 8 | 1470 |  | 11760 |  |
| 2 | 一档西裤 | 条 | 14 | 730 |  | 10220 |  |
| 3 | 一档西裙 | 条 | 2 | 530 |  | 1060 |  |
| 4 | 二档上衣 | 件 | 100%进口羊毛super 130s /265克/维达莱 | 20 | 720 |  | 14400 |  |
| 5 | 二档西裤 | 条 | 38 | 360 |  | 13680 |  |
| 6 | 二档西裙 | 条 | 2 | 270 |  | 540 |  |
| 7 | 三档上衣 | 件 | 80%羊毛、10%羊绒、10%聚酯纤维（含0.5%导电纤维素纤维）/265克/江苏海澜 | 64 | 540 |  | 34560 |  |
| 8 | 三档西裤 | 条 | 89 | 260 |  | 23140 |  |
| 9 | 三档西裙 | 条 | 39 | 200 |  | 7800 |  |
| 10 | 四档上衣 | 件 | 50%羊毛、40%涤纶、10%天丝/265克/江苏海澜 | 100%聚酯纤维。产地：浙江信德孚。 | 12 | 280 |  | 3360 |  |
| 11 | 四档西裤 | 条 | 24 | 140 |  | 3360 |  |
| 12 | 长袖 衬衣 |  | 件 | 100%棉 100双经双纬 成衣免烫/山东鲁泰 | | 208 | 160 |  | 33280 |  |
| 13 | 合计（元） | | | | | | | | 157160 |  |

（比选响应单位公章）

年 月 日

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 第二包报价表 | | | | | | | | | | |
| **序号** | **名称** | **类别** | **单位** | **面料成分/克重/纱支/品牌** | **里料成分/品牌** | **数量** | **最高限价（元）** | **报价 （单价）** | **最高限价总额（元）** | **报价总额**  **（元）** |
| 1 | 冬装大衣 | 一档 | 件 | 100%羊绒/260克/江苏海澜 | 100%聚脂钎维加导电纤维/江苏福华 | 8 | 1580 |  | 12640 |  |
| 2 | 二档 | 件 | 70%羊绒，30%羊毛/260克/江苏海澜 | 20 | 1280 |  | 25600 |  |
| 3 | 三档 | 件 | 50%羊绒，50%羊毛/275克/江苏海澜 | 64 | 850 |  | 54400 |  |
| 4 | 冬装 派克服 | 驾驶员 | 件 | 100%羊毛/280克/江苏海澜 | 12 | 385 |  | 4620 |  |
| 5 | 短袖 衬衣 |  | 件 | 100%棉成衣免烫，100支双经双纬/山东鲁泰 | | 208 | 155 |  | 32240 |  |
| 6 | 夏裤 |  | 条 | 97%棉，3%氨纶/江苏协盛协丰 | | 363 | 135 |  | 49005 |  |
| 7 | 夏裙 |  | 条 | 70%羊毛，10%桑蚕丝，20%聚酯纤维，100双经双纬/江苏海澜 | 网眼里布 | 53 | 145 |  | 7685 |  |
| 8 | 合计（元） | | | | | | | | 186190 |  |

（比选响应单位公章）

年 月 日